
Základní škola ,  Liberec ,  Česká 354 , příspěvková organizace  

Č e sk á  35 4 ,  4 6 3  12 ,  L ib e re c  2 5 ,  e - m ai l :  22 @ zs –v esec . cz  

t e l . :  4 8 5  1 3 0  3 5 7 ,  w w w . z s – v e s e c . c z ,  I Č  6 4 0 4 0 3 6 4  

 

Základní informace o stravování pro školní rok 2024/2025 

 
Ceny obědů:       6. – 10. let      30,-- Kč    záloha: 660, -- Kč 

                           11. – 14. let     33,-- Kč     záloha: 730,-- Kč 

                            nad 15. let      35,-- Kč     záloha: 770,-- Kč 

 

Přihlášky: 

- Variabilní symbol – přidělí vedoucí stravování při zaregistrování do počítače 

- Datum od kdy je nutné /začátek školní roku je 02.09.2024/ 

- Kontakty na rodiče – prosím nedávejte telefony a e-maily do zaměstnání 

- Kdo toto nestihne – lze v týdnu od 19.08.2024 do 30.08..2024 od 8.00 hodin do 13.00 hodin 

Platby : JSOU ZÁLOHOVÉ NA NÁSLEDUJÍCÍ MĚSÍC / DO 15. DNE V MĚSÍCI/ 

- inkaso – příkaz provádí školní jídelna na základně povolení majitele účtu – okolo 20. dne v měsíci – obědy jsou každý měsíc automaticky přihlášené 
- bankovní účet – příkaz provádí majitel účtu /první platba v srpnu poslední platba v květnu/ - obědy jsou automaticky přihlášené 
- hotově – vždy poslední týden /možno od 21. dne ve starém měsíci/ ve starém měsíci od 7.30 hod do 8.00 hod / ne, první den v měsíci/- obědy se 

přihlásí v okamžiku zaplacení.  

Platby na měsíc září 2024 

- poslední týden v srpnu 2024 /19.08.2024 do 30.08.2024 do 8.00. hod do 13.00. hod./ 

- 02.09.2024 – bankovním převodem – na základě přihlášky a zaregistrování strávníka vám bude přidělen variabilní symbol 

- 02.09.2024 – hotově v kanceláři v jídelně od 7.30 hod do 8.00 hod. 

Provoz o prázdninách a dnech ředitelského volna 

- stravné je odhlášeno 

Nemoc žáka 

- 1. den nemoci je možné si oběd vyzvednout od 11.00 hod do 13.30 hod 
- ostatní dny nemoci není nárok na dotovaný oběd – nutné tedy odhlásit 

Odhlašování obědů 

- každý pracovní den do 8. hod. ranní osobně nebo na telefonní číslo 485 130 493 , e-mail: jidelnav@zs-vesec.cz,  
- www.strava.cz /přístupová hesla po registraci do systému dostanete od vedoucí stravování/ do 7.00 hodin 

Přihlašování obědů a změna menu 

- každý pracovní den od 6.30 - 14.00 hod osobně nebo na telefonní číslo 485 130 493, e-mail: jidelnav@zs-vesec.cz 
- po internetu www.strava.cz  –  do 14. hodin / změna na středu – nejpozději do úterý 14.00 hodin/ 

Výlety a akce školy 

- odhlašuje třídní učitel nebo dozorující učitel 

Změny  ve způsobu plateb a změny v systému stravování 

- je nutné neprodleně oznámit vedoucí stravování osobně, telefonicky /485 130 493/nebo na e-mail školní jídelny /jidelnav@zs-vesec.cz/ 

Zrušení a ukončení stravování 

- tuto změnu je nutné nahlásit neprodleně osobně vedoucí školní jídelny 

Nákup čipů 

- 1. Třídy dle dohody, cena čipu je 130,-- Kč 

Vrácení čipů 

- při ukončení stravování a ukončení školní docházky 

Vrácení přeplatku 

- při ukončení stravování 
- na vlastní žádost 
- v měsíci červenci po skončení školního roku 

Jídelníček na každý týden je zveřejněný na stránkách školy: www.zs-vesec.cz. 

                                                                                                                                        

 

 

                                                                                                                        Slezáková Ludmila – vedoucí školní jídelny   

 

 

mailto:jidelnav@zs-vesec.cz
http://www.strava.cz/
mailto:jidelnav@zs-vesec.cz
http://www.strava.cz/
mailto:/jidelnav@zs-vesec.cz/
http://www.zs-vesec.cz/

